Российская Федерация
Республика Тыва

Администрация сельского поселения сумона Хадынский
 Пий-Хемского кожууна

668513,Республика Тыва, Пий-Хемский район,с.Хадын,ул.Маады Парынмаа д.22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 18      от 05 мая 2016г
О присвоении адреса  объектам недвижимости

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2—1г № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г № 190-ФЗ, Федеральным законом от 18.12.2006 № 232-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Сады Марат-оола Спасиловича вх.№ 17 от 05.05.2016г, свидетельства о государственной регистрации права собственности № 17-АВ 165756 от 17.12.2012г
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с общей площадью: 4108кв.м. кадастровым номером: 17:08:0701017:25 и жилому дому на нем присвоить адрес: Республика Тыва , Пий-Хемский кожуун,с.Хадын,ул.Маады Парынмаа ,д.15.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.председателя администрации:                                 Сат А.С.